[image: image1.jpg]

                                                                   Администрация

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25 сентября  2018 года                  №  288
«Об отмене постановления администрации   № 149  от 29.05.2017 года «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
Рассмотрев протест  Приозерской городской прокуратуры от 18.09.2018 года № 07-56-2018 на постановление администрации № 149 от 29.05.2017 года «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации № 149 от 29.05.2017 года «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.
3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению  на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области: http//krasnoozernoe.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о главы  администрации                                                                             О. Анкру